
 
LIETUVOS NACIONALINĖS MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ADOLFO DAMUŠIO DEMOKRATIJOS STUDIJŲ CENTRO TARYBOS 

PATVIRTINIMO 

 

     2020 m. birželio 12 d. Nr. B-187 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos (toliau- 

Nacionalinė biblioteka) Adolfo Damušio demokratijos studijų centro nuostatais, patvirtintais 

Nacionalinės bibliotekos generalinio direktoriaus 2017 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. B-153 „ Dėl 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Adolfo Damušio demokratijos studijų centro 

nuostatų patvirtinimo“, ir atsižvelgiant į Jolantos Budriūnienės, Dokumentinio paveldo tyrimų 

departamento direktorės, prašymą, gautą 2020 birželio 9 d. Nr. IL-172: 

1. T v i r t i n u 2020-2022 metų laikotarpiui šios sudėties Nacionalinės bibliotekos Adolfo 

Damušio demokratijos studijų centro tarybą (toliau – Taryba): 

1.1. Gintė Damušytė, Lietuvos Respublikos nepaprastoji ir įgaliotoji ambasadorė Danijos 

Karalystėje ir Islandijos Respublikai (Damušių šeimos atstovė);  

1.2. Viktoras Nakas (Damušių šeimos atstovas); 

1.3. Arūnas Streikus, Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto profesorius (Damušių šeimos 

atstovas); 

1.4. Irena Vaišvilaitė, Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto profesorė (Damušių šeimos 

atstovė); 

1.5. Jolanta Budriūnienė, Nacionalinės bibliotekos Dokumentinio paveldo tyrimų 

departamento direktorė (Nacionalinės bibliotekos atstovė); 

1.6. Kęstutis Girnius, Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto 

docentas (Nacionalinės bibliotekos atstovas); 

1.7. Vitalija Stravinskienė, Lietuvos istorijos instituto istorikė (Nacionalinės bibliotekos 

atstovė). 

2. P a v e d u: 

3.1. Jolantai Budriūnienei, Dokumentinio paveldo tyrimų departamento direktorei, supažindinti 

su šiuo įsakymu Tarybos narius; 

3.2. Ryšių su visuomene skyriui, paskelbti Tarybos sudėtį Nacionalinės bibliotekos interneto 

svetainėje; 

3.3. Teisės ir žmogiškųjų išteklių skyriui supažindinti su šiuo įsakymu administraciją; 

 

 

 

Generalinio direktoriaus                                                                                    

pavaduotoja ekonomikai ir finansams, 

pavaduojanti generalinį direktorių                                                                 Genovaitė Šablauskienė 

 

 

 

 

 

B.Šadienė 


